檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林瑋珊

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：edadws@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：南市教社字第1060262584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0262584A00_ATTCH1.odt)

主旨：轉知臺南市童軍會辦理「臺南市第21期童軍木章基本訓練

」實施辦法及報名表各1份（如附件），請公告週知，鼓

勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市童軍會106年3月7日南市童字第1060015號函辦

理。

二、訓練時間：106年4月1日（星期六）至4月4日（星期二）

。

三、訓練地點：烏樹林糖廠營地（臺南市後壁區烏樹里184號

，06-6858088）。

四、報名日期：即日至106年3月17日。

五、請各校自行依權責惠予出席人員公（差）假登記。

六、檢送旨揭活動實施辦法及報名表各1份（如附件）。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局社會教育科 2017-03-13
10:58:25